PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o

Proc.n.” 210102/2019

wRubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 21010201/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 210102/2019.
PREGÃO PRESENCIAL n.° 010/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. C. CONSTRUÇÃO E IMOBILIÁRIA LTDA sob
CNPJ n.° 04.345,274/0001-73. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de veículos destinados ao transporte de alunos da rede
de ensino do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 660.600,00 (seiscentos e sessenta mil e seiscentos
reais). DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2020, VIGÊNCIA: Início: 17/02/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.15.000049  - TRANSFERÊNCIA DO SALÃRIO-
EDUCAÇÃO / 02 11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.01.000000  - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE

TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã EDUCAÇÃO  / 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES.
EDUC. BAS. FUNDEB; 12 365 0007 2005 0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90,39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

Tf^NSFERÊNCIAS DO FUNDEB PARA APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO
BÃSICA. SIGNATÁRIOS: Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JANIO CELIO DE SOUSA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 17 de fevereiro de 2020.

PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.19,000000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, yj / Oj / 2020

Nome 4

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200226 Publicação: 26/02/2020

Diário Oficial
tf Hyu

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20200226 Bacabal - MA, 26/02/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA, Criado pela Léi N° 1.241 de 14 de março dc 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, ê uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO A:.:

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.raa.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br: As consultas,

pesquisas e dowmload são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro. ‘t
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 040H-35 1/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Rü5rica;_
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.raa.gov.br , :

PJCIp

Prnc.n’;

ã.LQ0^

DEEACABAL-MA

/^:±£2

Lieitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 21010201/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 210102/2019. PREGÃO

PRESENCIAL n." 010/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. C. CONSTRUÇÃO E IMOBILIÁRIA LTDA sob CNPJ n.°
04.345.274/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de veículos destinados ao transporte de alunos da rede de ensino do município de

Bacabal-MA. VALOR: R$ 660.600,00 (seiscentos e sessenta mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO: 17 de

fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 17/02/2020; Término: 31/12/2020, FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. -
FUNDEB; 12.365,0007.2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JANIO CELIO DE SOUSA - Sócio

Administrador, pela CONTRAT.-XDA. Bacabal/MA, 17 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br

Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ina.gov.br
Edição no BAC20200226